
SE-PO.0012.8.1.2011 

 

Protokół z posiedzenia Komisji 
Regulaminowo Inwentaryzacyjnej i Etyki Radnych 

w dniu: 27.04.2011 
 

Str.1/1 

 

 

 

Obecni członkowie komisji : 
1. Krystian Dąbrowski- przewodniczący komisji 
2. Jolanta Moćko- przewodnicząca Rady 
3. Dominik Penar- wiceprzewodniczący rady  
4. Gątkiewicz Janusz- wiceprzewodniczący Rady 
5. Francikowski Krzysztof- radny 

Frekwencja:  5/5 100% 
Pozostałe osoby obecne na posiedzeniu: 

1. Radca prawny Bartłomiej  Stachura 
2. Radny Mirosław Kędzierski 

Komisję prowadził przewodniczący komisji Krystian Dąbrowski  
Temat posiedzenia Komisji : 
Sprawy bieŜące - w zakresie  ulotki wyborczej Pana Mirosława Kędzierskiego i zdjęcia z porządku 
obrad marcowej sesji projektów uchwał o wstąpieniu radnego do komisji rady.  
 

Posiedzenie rozpoczął przewodniczący komisji Krystian Dąbrowski od przekazania informacji 
jakie uzyskał w ramach konsultacji z radcą prawnym  w kwestii umieszczania w ulotce wyborczej 
nieprawdziwych  oczerniających informacji.  Z uzyskanych informacji wynika iŜ  jeśli  określona osoba  
w wyniku takiej ulotki poczuła się uraŜona to mogła wystąpić ze skargą, natomiast  aktualnie rada niema 
kompetencji do  rozpatrywania tej kwestii.  

Radca prawny poinformował, iŜ kompetencje tej komisji powinny wynikać  
z uchwały gdzie rada wskazałaby przedmiot pracy komisji, ponadto udział w wyborach nie był związany  
z wykonywaniem  mandatu radnego.  

Radny Mirosław Kędzierski- oświadczył, iŜ czuje się obraŜony wypowiedzią na sesji  radnego  
Mariana Kity  co do jego osoby i zastanawia się  nad złoŜeniem  sprawy do sądu.  

Przewodnicząca Rady- Jolanta Moćko- oświadczyła, iŜ komisja faktycznie ma niewiele 
moŜliwości, członkowie komisji mają jednak prawo wypowiedzieć się Ŝe nie podoba im się 
postępowanie jednego z radnych i nie moŜna  kogoś w taki sposób  obraŜać jak to robił radny M. 
Kędzierski,  Przypomina iŜ radny M. Kędzierski przeŜył taką samą sprawę 8 lat temu i równieŜ głosował 
na sesji by nie przyjąć jednego z radnych do komisji z uwagi na jego w ocenie rady nieetyczne 
zachowanie. Podsumowanie, iŜ radnemu  nie przystoi szkalowanie innych ludzi.  

Radny Mirosław Kędzierski- oświadczył, iŜ w jego piśmie była sama prawda, a radny Kita  uraził 
go swoją wypowiedzią na marcowej sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady- Janusz Gątkiewicz- pytał czy to co na sesji cytował radny Marian 
Kita było faktem czy nie. Radny Mirosław Kędzierski- potwierdza, iŜ była to prawda.  

Przewodniczący komisji Krystian Dąbrowski – oświadcza, iŜ komisja nie moŜe nic zrobić gdyŜ  
takie zachowanie dotyczyło poprzedniej kadencji.  

Radny Krzysztof Francikowski- pytał czy na poprzedniej sesji była propozycja by radnego M. 
Kędzierskiego przyjąć w poczet członków  komisji. 

Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko- potwierdza,  iŜ były dwa projekty uchwały, które zostały 
wycofane z porządku sesji na wniosek radnego Mariana Kity, który został przyjęty przez Radę.  

Przewodniczący Komisji- Krystian Dąbrowski- oświadcza, iŜ jako Rada radni tworzą całość  
i apeluje by w tej kadencji takie sytuacje nie miały juŜ miejsca.  

Przewodnicząca Rady- Jolanta Moćko- pyta członków komisji co z projektami uchwał   
o wstąpieniu radnego M. Kędzierskiego do komisji rady.  

Radny Krzysztof Francikowski -  wypowiada się, iŜ w tej kwestii rada się określiła.  
 
Zamknięcie posiedzenia komisji.  
 

Przewodniczący  Komisji 
Regulaminowo  Inwentaryzacyjnej  

i Etyki Radnych 
 

Krystian Dąbrowski  
 
 

 
W zał. 
Lista obecności na posiedzeniu komisji.  


